キリトリ

 2024 年度（令和６年度）

学校法人ふたば学園

認定こども園 ふたば幼稚園入園申込書

ふたば幼稚園々長殿

令和   年  月  日       保護者

                   氏 名                 ○印

下記のとおり、入園考査料 2,000 円を添えて申し込みます。

幼

児

ふりがな

氏 名

男   女

生年月日 平成

令和   年   月   日

歳

続柄

認 定

該当箇所に○印

1 号認定       ・     2 号認定（希望）

4 年保育（満三歳）  ・  3 年保育（年少） ・  2 年保育（年中） ・ 1 年保育（年長）

保

護

者

ふりがな

氏  名

 職 業

住 所

電話番号 （自宅）             （携帯）

通園方法 １、 保護者と一緒     ２、 園のバス利用

受付番号 NO,

                             令和   年   月   日

                   殿

入園考査手数料、 ２，０００円 正に領収いたしました。

ふたば

幼稚園  園長  髙 藤 義 彦 ○印

学校法人ふたば学園

キ リ ト リ

受付番号

NO、

領収印